و با حمایت از این فراخوان، از ایرانیان آزادیخواه و انساندوست دعوت می کند که در این مراسم پرشکوه شرکت کنند. بگذارد مستبدان و ستمگران بدانند که نام و خاطره زنان و مردانی که برای آزادی، صلح و دموکراسی مبارزه می کنند هرگز فراموش نخواهد شد.

سخنگوی سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران

مهدی سامع

۳۰ آبان ۱۳۸۱-۲۱ نوامبر ۲۰۰۲

سرمقاله ---

کدام انگیزه، کدام مطالبه

منصور امان

در جدال کنونی بین دو جناح حکومت از یک سو و دانشجویان و مردم با آنها از سوی دیگر، آنچه که یک "جانباز" - اینک - محکوم به اعدام به زبان آورده است، با گذشت هر روز از صف آرای این سه نیرو، بیشتر به حاشیه می خزد.

آمده بودند جمعیت شهرهای بزرگ را افزایش بسیار داده بود و موجب شد که پس از فتح این شهرها آمار کشتگان افزایش یابد.

اکثر شهرهایی که در هجوم مغولان کشتار و ویران شدند تا روزگار ماهرگز عظمت و شکوه گذشته را باز نیافته اند. به عنوان مثال شهر بخارا از شهرهایی که چشم و چراغ آن روزگار بود در ذیحجه سال ۶۱۶ هجری مطابق با فوریه ۱۲۲۰ میلادی به دلیل مقاومت مردم بخارا، سراسر به آتش کشیده شد و چون در بخارا بسیاری از عمارات از چوب ساخته شده بود شهر خاکستر شد و مردمانش کشتار شدند. شهر سمرقند نیز پس از سه روز مقاومت به سرنوشت بخارا دچار شد و سرنوشت شهرهایی چون اترار و خجند نیز با آتش و خاکستر و خون رقم زده شد.

در همین باره آقای رجوی طی نامه ای به دبیرکل ملل متحد خواهان تشکیل یک هیئت بین المللی برای بررسی دعای رژیم و همچنین تحقیق در مورد شمار فزاینده اعدام و سنگسار و نیز اعمال فشار علیه خانواده های شهدا و زندانیان سیاسی در داخل ایران گردید .

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران
۸ آبان ۱۳۸۱ (۳۰ اکتبر ۲۰۰۲)

رونوشت:

-دبیرکل ملل متحد
-کمیسر عالی ملل متحد برای حقوق بشر
-کمی سر عالی ملل متحد برای پناهندگان
-رییس کمیته بین المللی صلیب سرخ
-سازمانها و مجامع بین المللی مدافع حقوق بشر

شهادی فدایی

آذر ماه